
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
6.

06
.2

01
3

VÝROBKŮ50 –50%
až doVÝROBKŮ–50%–50až do–50

SADA NA BADMINTON „MURRAY“, 
2 rakety a 2 košíky 50,- (88730003)

SLUNEČNÍK, barva modrá, 
s logem Möbelix, ø: cca 
170cm 119,- (88730002)

1) Při nákupu nad 2.500,- Kč stojí 25,-Kč

MATRACOVÁ SADA „ORTHOFIT“, 
PUR pěnová hmota, 5 anatomických 
zón ležení, stupeň tvrdosti 3, rošt 28 
lamel, cca 200/90cm, výška cca 15cm 
4.799,- (07590035/01)

Vychytávka

50,-

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ POLYETEROVÁ
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK

1+1 
ZDARMA

+
4.799,-Sada matrace a roštu

Vychytávka

25,-
1)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T06-3-a 02

Sedací Souprava, černá textilní kůže, vnější rozměr: 
cca 173/244cm 7.499,- Taburet 1.799,- (03590030/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, světle béžová textilní kůže, vnější rozměr: cca 
211/330/162cm, velký výběr látek za individuální cenu na objednávku 29.999,- 
(05520235/01,20,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Sedací Souprava, látkový potah v šedé/čer-
né barvě, nohy v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 
240/88/165cm 13.999,- (22380150/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

KřeSlo, látka v šedo/červené barvě se vzorem nebo textilní kůže ve smetanové barvě, Š/V/H: cca 
88/105/82cm 5.999,- TabureT 1.449,- (08030019/01-02,99;0016/01-02,99)

Sedací Souprava, mikrovlákno/látka v šedé barvě, 
vnější rozměr: cca 162/248cm 11.999,- TabureT 3.499,- (28070032/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

rozKládací pohovKa, textilní kůže, barva bílá, 
Š/V/H: cca 200/85/92cm 8.699,- (28800061/99,01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

misto 11.999,-*

7.499,--37% 11.999,-misto 18.999,-*

-36%

13.999,-misto 21.999,-*

-36% 29.999,-misto 37.999,-*

-21%

misto 9.499,-*

5.999,--36%

misto 14.999,-*

8.699,--42%

Sedací Souprava, bílá textilní 
kůže/černá látka, vnější rozměr: cca 
185/266cm, možná oboustranná 
montáž 14.999,- Taburet 3.999,- 
(28070033/01-02,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝROBEK JE 
ČÁSTEČNĚ 

SMONTOVÁN

50 výrobků až do –50%

 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 599,- 1)

14.999,-misto 19.999,-*

-25%
Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1) Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.499,- 1)



T06-3-a 03

KoNFereNČNí SToleK, barva bílá, 
Š/V/H: cca 90/43/57cm 499,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

obÝvací STĚNa, barva bílá/černá, 
Š/V/H: cca 240/185/45cm 3.333,- 
(11070044/01)

misto 4.699,-*

3.333,--29%

INTERNET
SHOP

obÝvací STĚNa, 
dekor dub Sonoma/dekor 
Melinga černá, Š/V/H: cca 
285/199/50cm 13.999,- 
Komoda 7.999,- 
(27370047/01-02,99)

INTERNET
SHOP

obÝvací STĚNa, 
dekor dub Sonoma/
lávově šedá, Š/V/H: cca 
300/196/48cm 8.999,- 
KoModa 3.999,- 
(18030210/01-02)

INTERNET
SHOP

KoNFereNČNí SToleK, barva bílá ve vysokém lesku/čiré sklo, Š/V/H: 
cca 120/65/40cm 2.999,- (27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEMKoNFereNČNí SToleK, 
korpus v černé nebo bílé barvě, Š/V/H: 
cca 110/60/45cm 1.199,- (01180010/01-02)

proGraM do obÝvacího poKoJe, dekor dub Sonoma/perlově bílá.  
a Komoda, Š/V/H: cca 54/207/35cm 2.600,- b Regál, Š/V/H: cca 35/207/35cm 1.820,- 
c Vitrína, Š/V/H: cca 54/207/35cm 3.100,- d TV skříňka, Š/V/H: cca 120/43/48cm 2.350,- 
e TV nástavec, Š/V/H: cca 120/137/22cm 1.049,- f Skříňka, Š/V/H: cca 54/144/35cm 2.080,- 
g Šatní skříň, Š/V/H: cca 101/207/57cm 4.699,- h Vitrína, Š/V/H: cca 101/144/35cm 4.699,- 
i Nástěnná polička, Š/V/H: cca 101/30/22cm 649,- j Vitrína, Š/V/H: cca 54/208/35cm 4.499,- 
k Komoda, Š/V/H: cca 149/79/35cm (bez obr.) 2.999,- (18030221/01-11)
Sedací Souprava, textilní kůže v bílé barvě/žinylka v barvě šedé, vnější rozměr: cca 194/295cm, 
velký výběr látek za příplatek na objednávku 13.999,- TabureT 2.999,- (28070025/01-02,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

obÝvací STĚNa, dekor Aruscha 
wenge/Aruscha světlá, Š/V/H: 
cca 300/200/37-47cm 6.999,- 
Příplatek za osvětlení 399,- 
(28800062/01-02)

INTERNET
SHOP

6.999,-

misto 14.999,-*

8.999,--40% 13.999,-misto 21.999,-*

-36%

misto 19.999,-* 13.999,-sedací souprava

misto 23.494,-* 12.999,-standardní stěna, šířka cca 316cm

499,-
misto 2.249,-*

1.199,--46%Cenový
trhák

Cenový
trhák

misto 5.499,-*

2.999,--45%

Čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebi-
telem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

příklad splácení: cena zboží 9 999 kč s přímou platbou 0 kč. Výše 
úvěru 9 999 kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 kč, 
roční úroková sazba 21,36 %, Rpsn 23,58 %, celková částka splatná 

spotřebitelem 12 475 kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CEtElEM ČR, a.s.

výHoDNĚ NA SPLÁTkY

přímá platba 

od 0 % 
délka splácení

5 až 25 měsíců

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 649,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)



T06-3-a 04

Šatní skříň v 
dekoru buk nebo 
ořech, 2 dveře, Š/V/H: 
cca 81/177/52cm 
1.299,- 
(25220031/01-02)

INTERNET
SHOP

LameLový roŠt, 28 dřevěných lamel, 
individuální nastavení tuhosti v oblasti beder, středový popruh 
pro rozložení zatížení, cca 90/200 999,- cca 140/200cm 1.999,- 
cca 80/200cm 1.699,- cca 120/200cm 1.999,- (26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

Program do Ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. 
Šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- Led osvětLení 2.999,- 
Futonové dvouLůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noční stoLek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- 
komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,- (17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Šatní skříň, dekor buk, 3 posuvné dveře, Š/V/H: 
cca 200/213/62 cm 6.999,- (27050001/01)

sendvičová matrace, 
5 zón ležení, stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 100% polyester, 
ošetřené aloe vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 3.499,- 
(07590025/01-02,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

dvouLůžko, lakovaný buk masiv, plocha lůžka: cca 
160/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 
4.999,- (26190005/03)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

Šatní skříň, černé/bílé sklo, Š/V/H: cca 181/210/58cm 
9.999,- (03800770/16,99)

vakuová matrace, 
odnímatelný potah s možností 
praní do 60°C, výška jádra: cca 12cm, cca 90/200cm 1.499,- 
cca 140/200 3.299,- (09270062/01-02)

zabaleno v roli pro 

snadný transport
BEZ FREONŮ

čaLouněné dvouLůžko, hnědá látka, vč. roštu 
a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 170/200cm 
5.999,- (08030020/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 6.999,-*

-42%3.999,-cca 180/200cm

misto 14.999,-*

-46%7.999,-Šatní skříň

1.299,-

misto 9.999,-*

-30%6.999,-Šatní skříň

misto 17.999,-*

-44%9.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

misto 11.999,-*

-50%5.999,-cca 170/200cm

misto 11.999,-*

-58%4.999,-cca 160/200cm

-64%
misto 2.799,-* 999,-

cca 90/200cm

misto 2.799,-*

-46%1.499,-cca 90/200cm

misto 5.499,-*

-36%3.499,-cca 90/200cm

Cenový 
trhák

denní Přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,- 
dvouLůžko, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 9.999,- 
(08030013/02-03,99,01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 17.999,-*

-44%9.999,-cca 180/200cm

Futonové Lůžko, dekor jádrový buk/barva bílá, 
vč. lamelového roštu a matrace, plocha lůžka: cca 
140/200cm 2.999,- (22200029/01;25220060/01)

misto 6.499,-*

-53%2.999,-cca 140/200cm

Šatní skříň, dekor francouzský ořech/an-
tracit nebo bílá, Š/V/H: cca 180/200/59cm 
4.499,- (17870173/02,18,99)

misto 9.999,-*

-55%4.499,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

50 výrobků až do –50%

 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz



T06-3-a 05

židLe do jídelny, potah: 
textilní kůže v bílé, čer-
né nebo hnědé barvě, 
pochromovaný kovový 
korpus, Š/V/H: cca 
43/93/56cm 1.199,- 
(02890007/01-03)

INTERNET
SHOP

rohový kuchYňský BLok, cca 250/106cm, kor-
pus v dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, bez 
spotřebičů a dřezu, obě stranové varianty 24.999,- 
Velký výběr barevných kombinací na objednáv-
ku(06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

rohová kuchYňská Linka, cca 305/175cm, vč. 
5-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel, 
kombinace pískové barvy a dekoru dub Virginia 39.999,- 
Příplatek za myčku nádobí 12.999,-. Obložení výklenku 
za příplatek.(04530087/03)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

židLe, mořený buk masiv, 
potah z mikrovlákna 
v hnědé barvě, Š/V/H: 
cca 46/95/54cm 999,- 
(27440066/02)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

stůL do JídeLnY, 
masivní kaučukovníkové dřevo mořené 
na odstín wenge, Š/V/H: cca 110/75/70cm 1.199,- 
židLe, sedák s béžovým čelouněním, Š/V/H: cca 
45/97/50cm 699,- (27440343/01-02)

24.999,-misto 34.999,-*

-28%

39.999,-misto 62.999,-*

-36%

MASIVNÍ DŘEVO

-46%
misto 1.299,-* 699,-

Židle

misto 1.999,-*

-40%
1.199,-

Stůl

999,-
misto 1.699,-*

-41%

misto 1.636,-*

1.199,--26%

židLe, textilní 
kůže bílá/chrom, 
Š/V/H: cca 
47/103/46cm 
1.499,- 
(27440019/02)

misto 2.999,-*

1.499,--50%

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí počítače jsou 

důležitá místa jako okna, dveře, zásuvky, přípojky vody a 
elektřiny samozřejmě zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání obdržíte 

kompletní plán pro všechny přípojky a plán obkladaček, 
aby ve Vaší nové kuchyni vše od začátku sedělo!

Do vyprodání zásob!

Čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebi-
telem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.999,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.249,- 1)



T06-3-a 06

50 výrobků až do –50%

 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

Psací stůl, dekor dub Sonoma, 
stůl Š/V/H: cca 136/75/68cm, regál 
Š/V/H: cca 137/71/33cm 3.299,- 
(13990008/01)

INTERNET
SHOP

Regál „sPace“, 9 přihrádek, různé barvy ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca 123/124/35cm 3.999,- 
(10870079/01-02,04)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Věšák, pochromova-
ný ocelový korpus, se 
stojanem na deštník, 

mramorový podstavec, 
výška: cca 176cm, barva 

bílá nebo černá 499,- 
(19310623/01-02)

INTERNET
SHOP Pc stůl, dekor ořech 

Baltimore, Š/V/H: cca 
78/76/50cm 899,- 
(21120078/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

ManažeRské křeslo, černá 
textilní kůže, max. nosnost do 
cca 150kg, Š/V/H: cca 66/113-
123/73cm 2.222,- (23810102/01)

INTERNET
SHOP

Regál, dekor buk, bílá, Baltimore nebo švestka, 10 přihrádek, 6 polic, 
Š/V/H: cca 149/150/35cm 1.499,- (18030082/01-05)

INTERNET
SHOP

koModa, dekor tmavý dub/barva bílá, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 92/86/40cm 3.299,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 132/86/40cm 3.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 132/103/40cm 4.499,- (08870094/01-03)

otočné křeslo, vzhled 
kůže v černé barvě, Š/V/H: 
cca 57/87-99/57cm 699,- 
(28240058/01)

INTERNET
SHOP

koModa, barva 
perlově bílá, 2 
dvířka, Š/V/H: 
cca 60/70/30cm 
399,- 
(18030154/01)

Vozík na šaty, 
korpus: ocel v barvě 
alu, 2 nastavitelné 
věšákové tyče, vč. 
drátěné odkládací 
plochy, Š/V/H: cca 92-
160/114-199/44cm 
599,- (19310509/01)

399,-
cca 60/70/30cm

misto 5.999,-*

-33%3.999,-cca 132/86/40 cm

misto 2.799,-*

1.499,--46% misto 6.799,-*

3.999,--41%

Cenový 
trhák

699,-
Otočné křeslo

-35%
misto 1.399,-* 899,-

PC stůl

misto 3.499,-*

-36%2.222,-Manažerské křeslo
misto 

4.499,-*

-26%3.299,-Psací stůl

499,-
misto 899,-*

-44%

599,-
misto 999,-*

-40%

Cenový 
trhák



T06-3-a 07

Čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje, 
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie, 
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

koš na PRádlo, umělá hmota, cca 40l, Š/V/H: cca 56/39/22cm, 
různé barvy 80,- (82490096/01-04)

dÓza na PotRaVIny, skleněná, víko s průzorem, výška: 
cca 6cm, Ø: cca 6cm, různé barvy 20,- 
(46280582)

ÚložnÝ košík ze sláMy, s bavlněnou vložkou a chromovými 
úchytky, Š/V/H: cca 36/25/16cm, různé barvy 149,- (36430220)

sUšák na PRádlo, 
celková délka šňůry: 
cca 21m, nosnost max. 
10kg 149,- (66010012)

Předložka 
do koUPelny 
„genUa“, 100% 
bavlna, cca 
50/80cm 149,- 
(38210002)

BAVLNA

čaJoVá konVIce „eMMa“, sklo/umělá hmota, cca 
11/18,3/17,3cm, objem: cca 1250ml, různé barvy 79,- 
(83500012/01-03)

koš na PRádlo 
z vodního hyacintu, s látkovou vložkou, cca 22/31cm 179,- 
cca 29,5/47cm 299,- cca 36,5/53cm 249,- 
(81270046/01-03)

sklenIce na long dRInk, s různobarevným dnem, cca 370ml 99,- 
sklenka na PálenkU, cca 6,1/4,7cm 79,- (68770043;0044)

Předložka do 
koUPelny “HeIdI“, 
100% bavlna, cca 50/80cm, 
různé barvy 129,- (86340024/01-05)

BAVLNA

záVěs do sPRcHy 
„MaXIMa“, 100% 
polyester, 12 kroužků, 
cca 180/200cm, v 
praktické tašce 149,- 
(77040672/01,05;
13560951;
77040672/02-04;
69950129)

UnIVeRzální košík, 
PVC výplet/chrom, cca 22/25, 
různé tvary 79,- (36430307)

99,-
misto 199,-**

-50%

20,-
misto 29,-**

-31%

149,-
misto 179,-**

-16%

79,-
misto 99,-**

-20%

149,-
misto 349,-**

-57%

80,-

-30%

misto 259,-** 179,-
cca 22/31cm

149,-
misto 390,-*

-61%

149,-
misto 259,-**

-42%129,-
misto 399,-*

-67%

Cenový
trhák

džBán, sklo s barevným uchem, 
cca 1,4l 129,- (36530003)

129,-
misto 179,-**

-27%

79,-
misto 119,-**

-33%



Ta-Basis    T06-3-a 08  Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

SKLÁDACÍ ŽIDLE, 7 stupňů 
sklopení, barva antracit, ocelový 
korpus/alu, nosnost do 110kg, 
Š/V/H: cca 55/106/65cm 579,- 
(03480019/01;26720001/01)

DLAŽBA, 9ks v balení, vzhled dřeva, umělá hmota, odolné vůči po-
větrnostním vlivům, cca 30/2/30cm, cca 1m2 749,- (22770017/01)

HOUPAČKA HOLLYWOOD, 3-místná, potah: polyes-
ter, barva bílo/antracitová, korpus: ocel, Š/V/H: cca 
170/113/154cm 1.299,- (01870004/01)

ZAHRADNÍ BAZÉN, včet. filtračního čerpadla,
cca 305/76cm, umělá hmota, objem: cca 3638l 
1.499,- (69160036)

1+1 
ZDARMA

579,-
misto 1.039,-*

-44%
misto 2.490,-*

-39%
1.499,-Ø: cca 305cm

misto 2.598,-*

1.299,--50%

749,-
misto 1.039,-*

-27%

ZAHRADNÍ LEHÁTKO, 
alu korpus, textilní výplet, 
Š/V/H: cca 56/25/188 cm, 
nosnost: cca 100 kg 1.199,- 
(04470001/01)

1.199,-

nosnost 180kg

Top kvalita
za nejlepší ceny!

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Veškeré nabídky jsou platné do 16.06.2013, do vyprodání zásob. 
Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. 
Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhrazeny. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici na prodejně. 
Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: Möbelix CZ, s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000


